Директору МОАУ «Гимназия № 4»

И.С. Крайновой

И.И. Иванова,

проживающего по адресу:

г. Оренбург, п. Ростоши, ул. Цветковая, 134

телефон: 33-33-33

заявление.

Прошу принять моего сына Иванова Петра Ивановича, 12.06.2005 года

рождения, место рождения - г. Оренбург, в первый класс на очную форму

обучения.

Сведения о родителях:

Отец - Иванов Иван Иванович.

тел. рабочий

тел. мобильный

Мать - Иванова Мария Петровна.

тел. рабочий

тел. мобильный

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой

МОАУ «Гимназия № 4»   другими локальными актами ознакомлен(-а).

        В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 №

152 «О персональных данных» согласен(-сна) на обработку персональных данных

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации

обучения и воспитания моего ребенка.

       Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

(Дата составления заявления)                                          (Подпись)                                               (Расшифровка подписи)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" прошу организовать для моего ребенка

обучение на русском языке и  преподавание родного (__________) языка и родной

 ( ___________) литературы.

       Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

(Дата составления заявления)                                          (Подпись)                                               (Расшифровка подписи)

Заявление пишется собственноручно!

Синими чернилами.

Сканируется и отправляется на электронную почту:

priemnaya@gm4.ru

 В теме письма указать : зачисление в гимназию